



Linde & Larsen ApS

Bjerringbrovej 116
2610 Rødovre
CVR-nr. 25305590

Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.03.2024

Henrik Kristian Linde
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.09.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Linde & Larsen ApS
Bjerringbrovej 116
2610 Rødovre

CVR-nr.: 25305590
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

Direktion

Henrik Kristian Linde, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og produktion.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er for regnskabsåret realiseret et overskud udgørende 4.530 t.kr. med en tilhørende egenkapital udgørende 11.743 t.kr. pr. 30. september 2023.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet vil, forventeligt, med regnskabsmæssig virkning pr. 1. oktober 2023 blive fusioneret med Linde Larsen - Flightcases International A/S (CVR-nr. 44117487) som det fortsættende selskab.

Udover ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		28.667.506	30.840.963
Personaleomkostninger	1	(20.610.035)	(21.077.698)
Af- og nedskrivninger	2	(1.543.929)	(1.428.046)
Andre driftsomkostninger		0	(15.933)
Driftsresultat		6.513.542	8.319.286
Andre finansielle indtægter		214	777
Andre finansielle omkostninger		(463.826)	(481.891)
Resultat før skat		6.049.930	7.838.172
Skat af årets resultat	3	(1.520.175)	(1.785.104)
Årets resultat		4.529.755	6.053.068
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.750.000	0
Overført resultat		1.779.755	6.053.068
Resultatdisponering		4.529.755	6.053.068

Balance pr. 30.09.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.400.395	3.384.461
Indretning af lejede lokaler		1.072.899	944.162
Materielle aktiver	4	3.473.294	4.328.623
Deposita		909.759	849.612
Finansielle aktiver	5	909.759	849.612
Anlægsaktiver		4.383.053	5.178.235
Varer under fremstilling		258.000	0
Fremstillede varer og handelsvarer		9.244.176	9.603.994
Forudbetalinger for varer		0	153.689
Varebeholdninger		9.502.176	9.757.683
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.237.066	8.821.355
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		840.058	0
Udskudt skat		92.463	54.459
Andre tilgodehavender		487.001	282.949
Periodeafgrænsningsposter		52.624	96.641
Tilgodehavender		8.709.212	9.255.404
Likvide beholdninger		1.069.823	206.403
Omsætningsaktiver		19.281.211	19.219.490
Aktiver		23.664.264	24.397.725

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		8.867.507	7.087.752
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.750.000	0
Egenkapital		11.742.507	7.212.752
Leasingforpligtelser		1.001.339	1.431.396
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.558.179	1.755.238
Anden gæld		0	319.172
Langfristede gældsforpligtelser	6	2.559.518	3.505.806
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	446.593	566.315
Bankgæld		1.897.149	2.023.564
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.815.882	4.856.007
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.050.410
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	1.701.514
Anden gæld	7	2.202.615	1.481.357
Kortfristede gældsforpligtelser		9.362.239	13.679.167
Gældsforpligtelser		11.921.757	17.184.973
Passiver		23.664.264	24.397.725
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	7.087.752	0	7.212.752
Årets resultat	0	1.779.755	2.750.000	4.529.755
Egenkapital ultimo	125.000	8.867.507	2.750.000	11.742.507

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	20.042.000	20.575.216
Pensioner	232.536	227.087
Andre omkostninger til social sikring	335.499	275.395
	20.610.035	21.077.698
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	38	39

2 Af- og nedskrivninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	1.543.929	1.428.046
	1.543.929	1.428.046

3 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.558.179	1.763.311
Ændring af udskudt skat	(38.004)	21.793
	1.520.175	1.785.104

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	kr.	kr.
Kostpris primo	10.545.232	2.679.497
Tilgange	290.946	397.654
Kostpris ultimo	10.836.178	3.077.151
Af- og nedskrivninger primo	(7.160.771)	(1.735.335)
Årets afskrivninger	(1.275.012)	(268.917)
Af- og nedskrivninger ultimo	(8.435.783)	(2.004.252)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.400.395	1.072.899
Ikke-ejede aktiver	296.812	0

5 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	849.612
Tilgange	60.147
Kostpris ultimo	909.759
Regnskabsmæssig værdi ultimo	909.759

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022/23 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.
Leasingforpligtelser	446.593	566.315	1.001.339
Skyldige sambeskatningsbidrag	0	0	1.558.179
	446.593	566.315	2.559.518

7 Anden gæld (kortfristet)

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Moms og afgifter	294.435	648.917
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	1.309.466	213.898
Feriepengeforpligtelser	291.873	228.151
Anden gæld i øvrigt	306.841	390.391
	2.202.615	1.481.357

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	11.186.565	12.600.000

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Henrik Linde Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomhedspant i varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut. Denne sikkerhed udgør norminelt 5.000.000.
